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FiNCampionati Regionali Categoria Jun,Cad,Sen in vasca corta Foglion. 1

VENETO

400 Stile Libero

Verona Centro Federale, Domenica 24/02/2019 ore 11:11

Cron: A - Base v.: 25

Pos Cor Ser. Atleta

Categoria Juniores - M

NICETTO STEFANO
CAMILOTTO ALBERTO
DE MENEGHI FILIPPO
PALLARO ANGELO
ROSSETTO GIULIO

Categoria Cadetti - M

FRERI GEREMIA

ZAUSA ANDREA
B1ZZOTTO DAVIDE
BOSCARO GIORGIO
BOLZONELLA EDOARDO
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Serie

Anno Reg

2001
2002
2002
2002
2002

2000
2000
2000
2000
2000

288
277
288
288
288

285
280
288
288
285

RISULTATI PER CATEGORIA

24/02/2019

Cat.: Assoluti Maschi Agonisti

Societa

TEAM VENETO

HYDROS

ZEUS LAB MONTEBELLUNA
TEAM VENETO

TEAM VENETO

FONDAZIONE BENTEGODI
LEOSPORT

ANTARES NUOTO

TEAM VENETO

G.P. NUOTO MIRA

Tempo Pti

03:55.22
03:58.88
04:03.37
04:06.27
04:06.84

03:54.39
03:58.66
04:01.07
04:04.81
04:08.83

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG
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